**MODEST.** (Modestus) vixit sub Tacito Aug., qui imperavit ann. a Chr. n. 275., cujus jussu scripsit, qui extat, librum

1. De vocabulis rei militaris, (qui nullius esse debet in lingua Latina auctoritatis, cum putide scriptus sit, ideoque spurius habendus) (130).

**MONUMENT. ANCYR.** (Monumentum Ancyanum) *V. ANCYRANUS* in ONOM. Porro hujusmodi monumentum, cujus aliquoties auctoritatem adduxit *Forcellinus*, ceteris accuratius a se inspectum, cum editis exemplis collatum et suppletum edidit *Ed. Chishullus* Britannus, notisque instruxit eruditus in *Antiquit. Asiat.* p. 170. et seqq., unde *Jer. Jac. Oberlinus* suæ adjecit *Taciti* editioni Lips. ann. 1801. 8.<sup>o</sup>, suisque etiam illustravit annotationibus.

**MUC. V. SCÆVOLA** n. 2.

**MUSA** (Antonius Musa) medicus, qui sub Augusto vixit.

Extant ejus

1. De tuenda valetudine ad Mæcenatem libellus,
2. Compositiones medicæ. (Hæc duo opuscula illi, licet perperam, tribuantur, quæ edita sunt hoc titulo. «Antonii Musæ, qui Augusti Cæsaris medicus fuit, fragmenta quæ extant collegit Florian. Caldani. Bassani ann. 1800. 8.<sup>o</sup>»).

**MYTHOGRAPHI** (131).

N

**NÆVIUS** (Cn. Nævius) poeta tragicus et comicus. *V. NÆVIUS* in ONOM. Plerumque utitur iam in fragmentis tragediarum, quam comædiarum editione *Frid. Henr. Bothii*, de qua *V. in ACCIUS* (132).

Extant ejus apud *Gell., Non., Priscian.* aliosque veteres auctores tragediarum fragmenta, quarum hi sunt tituli:

- |                    |                               |
|--------------------|-------------------------------|
| 1. Alcestis,       | 6. Iphigenia,                 |
| 2. Danae,          | 7. Licurgus,                  |
| 3. Equus Trojanus, | 8. Phœnissæ,                  |
| 4. Hector,         | 9. Protesilanus seu Laodamia. |
| 5. Hesiona,        |                               |

Comædiarum autem hi sunt tituli:

- |                             |                      |
|-----------------------------|----------------------|
| 1. Acontizomenos,           | 5. Apella,           |
| 2. Agido seu rectius Agaso, | 6. Assitogiola,      |
| 3. Agitatoria,              | 7. Carbonaria,       |
| 4. Agrypluntens,            | 8. Clastidium (133), |

(129) Q. Metellus Numidicus, L. Calvi F., consul a. U. 644., inter oratores recensetur a *Cic. Brut.* 53. 133. Eius fragmenta collegit atque illustravit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (*V. notam n. 10.*) p. 349.-359.: orationum autem quæ supersunt tituli sunt hi:

- |                                                   |                                       |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 1. Accusatio adversus Valerium Messalam,          | 2. Oratio de triumpho suo,            |
| 2. Oratio ad populum contra C. Mamilium trib. pl. | 4. — ad populum de ducendis uxoribus. |